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         KASEVÄLJA (66801:001:0245),
        LIIVAAUGU (66801:001:0246) JA
            KÜNKA (66903:002:0089)
        MAAÜKSUSTE DETAILPLANEERING
SELI KÜLAS RAPLA VALLAS RAPLA MAAKONNAS

MÄRKUSED
1. ALUSPLAANINA ON KASUTATUD VÄLJAVÕTET MAA-AMETI KAARDIST.

10

1
2

3

4
5

678

9

111213
14

15
16

17 18

ILLUSTREERIV JOONIS 2

Riigitee 20109
Seli - Angerja tee

Planeeritavad elamukrundid pos.nr. 1...8
(Kasevälja, Liivaaugu)

Planeeritavad elamukrundid pos. nr.11...17
(Künka)

Juurdepääs -
planeeritud mahasõit riigiteelt

Juurdepääs -
planeeritud mahasõit riigiteelt

Planeeritav krunt pos. nr.18
üldmaa 40%, veekogude maa
50%transpordimaa 10%, (Künka)

Planeeritav krunt pos.nr.10-
üldmaa 50% ,transpordimaa 10%,
veekogude maa 40% (Kasevälja)
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